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24 06/04/2023 [TEC S.r.l. 210.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

25 06/04/2023 [TEC S.r.l. 282.82|03|10]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

26 06/04/2023 | COZZUBBO ANTONINO 816.10|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

27 06/04/2023 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA 359.60(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

28 06/04/2023 | CALTABIANO DOMENICO MAURIZIO 1516.27 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

29 06/04/2023 | G.F. SCUOLAUFFICIO 265.65(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

30 06/04/2023 | POETICA EVENTI S.R.L. 1000.00|03]04]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

31 06/04/2023 [NETSENSE S.R.L. 2119.34|03]02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
del dati personali

32 06/04/2023 | 1000 COSE PER TUTTI DI MARINO ITALO 647.75|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

33 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 781.66|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 466.25|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 137.50(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 78.14|06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 3911.60|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 72.72|06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 197.44|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 82.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 38.90|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 139.50(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 61.51|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 27/04/2023 | LUSA WORLD VIAGGI S.A.S. 22320.00 Oﬁl|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

45 27/04/2023 | POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 109.48|05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

46 27/04/2023 | SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 1600.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

a7 27/04/2023 | SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 1800.00 Oﬁl|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 27/04/2023 | LUSA WORLD VIAGGI S.A.S. 1715.00 Oﬁl|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 10/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 179.54|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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50 10/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 142.51|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 10/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 10/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 62.22|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 10/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 466.25|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 10/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 58.44|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 10/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00(06]|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 10/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 160.00(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 10/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 180.00(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 10/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 79.13|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 10/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 283.73|03]02]|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

60 10/05/2023 | VODAFONE ITALIA S.P.A. 34070.70{04|03]015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

61 10/05/2023 | POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 56.76|05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

62 10/05/2023 | TECH4GREEN S.R.L. UNIPERSONALE 1050.00{03]|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

63 10/05/2023 | DINA PROFESSIONAL 5422.00|04]03]007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

64 10/05/2023 | VIAGGI DI NICLE TOUR OPERATOR 6397.00{03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 10/05/2023 | TEC S.r.l. 522.42|03]10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

66 17/05/2023 |HC ENGILAB SAFE SRL 1698.00|04|03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

67 17/05/2023 | CICLOPI VIAGGI SRL 12506.00|03]|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 17/05/2023 | SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 500.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 17/05/2023 | SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 250.00/03|12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 17/05/2023 [PUNTO & ACCAPO SOCIETA COOPERATI VA SOCIALE 1096.00|03|12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 17/05/2023 | SPAMPINATO GROUP S.R.L. 3600.99|04|04]|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati civili ad uso scolastico

72 23/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 7495.55|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 23/05/2023 | LUSA WORLD VIAGGI S.A.S. 1715.00{03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 23/05/2023 | SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 500.00|03|12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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75 23/05/2023 [ SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 1145.45(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 23/05/2023 | SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 1145.45(03]|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 23/05/2023 | VIAGGI DI NICLE TOUR OPERATOR 1522.00|03|12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 12/06/2023 | Alfio Pappalardo 181.82|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 12/06/2023 | VIAGGI DI NICLE TOUR OPERATOR 2309.10|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 12/06/2023 | POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 15.12|05]01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

81 12/06/2023 [ FAGGIONATO ROBERTO 210.50(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

82 12/06/2023 |DIBO S.A.S. DI G.DI BELLA & C. 1106.00|03|12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 12/06/2023 | SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 500.00| 0312|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 12/06/2023 | SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 545.45|03|12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 12/06/2023 | CICLOPI VIAGGI SRL 12506.00|03]|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 12/06/2023 | SPAMPINATO GROUP S.R.L. 2785.55|04|04]|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati civili ad uso scolastico

92 12/06/2023 | SPAMPINATO GROUP S.R.L. 2420.35|04]04|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati rurali

93 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 373.56|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

94 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1192.84|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

95 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 114.93|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 114.55|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

98 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 114.55|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

100 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 360.10|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 14/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 19/06/2023 | LUSA WORLD VIAGGI S.A.S. 14338.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"PIZZIGONI - CARDUCCI"

95100 CATANIA VIA SIENA, 5 C.F. 93216120878 C.M. CTIC8A900A

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Pag. 4

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

105 19/06/2023 | TECAV SRL 190.16|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

118 28/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 278.55|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

119 28/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 242.04|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

120 28/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 41.84(06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

121 28/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 46.31|06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

122 28/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 54.55/06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

123 28/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

124 28/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 230.91|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

125 28/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 18.18|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

Data 04/07/2023




